
DECRETO N° 1035

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",

20 ABR 2015,

Visto el expediente 02001-0026133-0 del registro del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; y los acuerdos prestados por la
Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 0570, 0571, 0575, 0576, 0577, 0578, 0579, 0580, 0581, 0582, 0583, 0584 y
0585 de fecha 19 de marzo de 2015, para la designación de Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia
de Santa Fe en la Circunscripción Judicial N° 2; Sedes Rosario, Cañada de Gómez y San Lorenzo, de conformidad a la propuesta
formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje N° 4322;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1.- Desígnanse los siguientes Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe, de
acuerdo con lo dispuesto por la Ley N° 13.013 que a continuación se detallan:

MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

FISCALES ADJUNTOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N° 2

Sede Rosario

- Doctor CESAR ALBERTO CABRERA MOLINO (Clase 1977 — M.I. 25.942.679)

- Doctor GUSTAVO ALCIDES PONCE ASAHAD (Clase 1969 — M.I. 20.513.355)

-Doctora NOELIA RICCARDI (Clase 1978 - M.I. 26.550.827)

- Doctor RODRIGO RAÚL URRUTICOECHEA (Clase 1974 - M.I. 23.964.964)

- Doctora MARÍA DE LOS ANGELES GRANATTO (Clase 1982 — M.I. 29.449.812)

- Doctor MARIANO RÍOS ARTACHO (Clase 1984 — M.I. 30.904.708)

- Doctora MARIANELA ALEJANDRA MARTÍN (Clase 1983 — M.I. 30.485.217)

- Doctora ALEJANDRA RAIGAL (Clase 1982 — M.I. 29.402.767)

- Doctor LUCAS MARCELO ALTARE (Clase 1979 — M.I. 27.092.869)

- Doctor JOSÉ LUIS CATERINA (Clase 1982 — M.I. 29.752.525)

Sede Cañada de Gómez

- Doctora ANA GRACIELA TULIAN (Clase 1960 - M.I. 14.130.655)

Sede San Lorenzo

- Doctora MELISA SERENA (Clase 1982 - M.I. 29.662.778)

- Doctor AQUILES BALBIS (Clase 1983 - M.I. 30.285.749)

ARTÍCULO 2.- Regístrese, comuníquese, publíquese, y archivese.-

BONFATTI



Dr. Juan Treharne Lewis

13109

__________________________________________


